จ้างสร้างเครื่องช่วยฝึกผู้บังคับอากาศยานไร้คนขับประเภท ๑B จำนวน ๒ ระบบ (๔ เครื่อง) พร้อมพัสดุ

อะไหล่ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท จีซีเอส กรุ๊ป คอร์ปอเรชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง